Positivo cum exitu die 12 mensis Decembris anno 2013 Peculiaris Consul-
torum Theologorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordi-
naria in Sessione congregati, me Angelo Amato praesidente, agnoverunt Servam 
Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in gradum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 
subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 
declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-
perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae 
Laurae Baraggia, Fundatricis Congregationis Sororum Familiae a Sacro Corde 
Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Aprilis a.D. 2016.

Angelus Card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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PREMISLIENSIS LATINORUM

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Venantii Katarzyniec (in saeculo: Io-

sephi) Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium (1889-1921)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Quis ascendet in montem Domini, aut quis stabit in loco sancto eius? 

Innocens manibus et mundo corde » (Ps 24, 3-4).

Cordis integritas et actionum candor spiritualitatem Servi Dei Venantii 

Katarzyniec denotaverunt: in sequela Asisiensis Pauperculi laetitia et sol-

lertia incedit et evangelicae perfectionis montem ascendit.

Servus Dei die 7 mensis Octobris anno 1889 in pago v.d. Obydów, Imperii 

Austro-Hungarici olim in finibus, natus est et tribus post diebus nomine 

Iosephi sacro fonte lustratus est. Utraque familia maiorum Polona et ca-

tholica fuit, rustica traditione illorum temporum socialibus circumstantiis 

et agellum possidere et laborem pro aliis exercere potuit.

Ab anno 1896 ad annum 1900 Servus Dei primos quattuor annos ludi in 

pago Obydów frequentavit. Illo tempore ad sanctam Eucharistiam primitus 

accessit et Confirmationem suscepit. Illa sua aetate, religiosa facultate et 

disciplina iam distinguebatur, exemplum aequalibus praebens suadensque 

eos ne malas actiones agerent; constantissimus fuit autem in oratione.

Sequentibus annis scholam in pago v. Kamionka Strumiłłowa frequen-

tavit, quotidie pedestrem cursum conficiens per undecim chilometra et 

perveniens ad tempus pro Missae in celebratione inserviendo iuxta paroe- 

cialem ecclesiam ante lectiones suas. Deinde ad pagum v. Radziechów se 

contulit, ut scholam rudimentorum et postea scholas magistrales Leopoli 

frequentaret, ibique resedit et locationis pretium solvit lectiones privatas 

studentibus impartiendo. Cum Provinciali e Ministro Ordinis Fratrum Mi-

norum Conventualium linguam latinam necessariam esse ut ipse in Ordinem 

ingrederet cognovisset, statim Servus Dei ei studuit et singulo anno sine 

magistro addidicit.

Die 25 mensis Augusti anno 1908 Iosephus vestem Fratrum Conventua-

lium Leopoli induit, annum novitiatus incepit Venantii nomen sumens. Die 

26 mensis Septembris anno 1909 temporariam professionem emisit, prius 

quam Cracoviam missus est ut ad studia philosophica et theologica atten-

deret. His annis magna spiritualis fuit progressio super argumenta iam ab 
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infantia digesta et altius prospecta per Franciscanam meditationem, quae 

eum perduxit ad quandam austeritatem rigoremque. Die 8 mensis Decembris 

anno 1912 sollemnem professionem emisit. Extemplo tonsuram accepit et 

deinde ordines minores, subdiaconatum et diaconatum. Die 2 mensis Iunii 

anno 1914 presbyteratu auctus est.

Per unum annum iuvenis Pater Venantius in pago v. Czyszki ad occiden-

tem Leopoli, hodierna in Ucraina, paroecialis cooperatoris munere functus 

est, iuvenibus militibus, qui primo in mundiali bello pugnabant, subveniens.

Mense Augusto anno 1915 Leopoli requirebatur ut promagister novi-

tiorum clericorum et, mense Septembri anno 1916, nominatus est etiam 

institutor clericorum professorum a votis temporaneis, qui Leopoli post 

annum novitiatum exiguo numero manserant, quia illa regio belli causa 

confinalis evenerat. Utrumque munus ille explevit usque ad anni 1919 aes-

tatem; deinde solummodo munus magistri novitiorum usque ad annum 1920 

exercuit, praeterea circulum dictum Immaculatae Militiae fundavit ipseque 

una cum novitiis Immaculatae se consecravit. Eius officium institutoris sol-

lertia, determinatione, humilitate et rerum humanarum contemptione, et 

primo loco per exemplum docens feliciter explevit. In se severissimus evasit 

et singulares paenitentias sibi adhibuit.

Suo in officio Servus Dei temporarie a Patre Maximiliano Kolbe, hodie 

sancto, surrogatus est. Leopolim reliquit et aliquo tempore in pago v. Hanac-

zówin in laborum vacatione commoratus est; postea mense Septembri perre-

xit usque ad pagum v. Kalwaria Paciawska. Anno 1918 Provincialis Minister 

Ordinis ei iniunxit, ut saepe secundum necessitates ob continuas phthisis 

accessiones conquiesceret, quo morbo et soror et conterranei mortui erant. 

Etiam substitutio Patris Maximiliani Kolbe solummodo per mensem unum et 

dimidium evenit, quia et ipse abire debuit ut eodemque de morbo curaretur.

Omnibus in istis vicissitudinibus Pater Venantius constanti perfectionis 

appetitu eminuit, qui variis in humanis experientiis eius itineris ostende-

batur. Eius spiritualis institutio secundum Franciscanam rationem evenit, 

qua re severitate et disciplina per aequabilitatem et humanitatem mitigata 

se gessit. Fides totam vitam eius exanimavit et impellit exercitium virtutum 

usque ad heroicitatis culmen. Servus Dei moribus, verbis et vita propter 

suum orationis et abnegationis spiritum, zelo apostolico, humilitate, auste-

ritate, integritate, exemplari vita, teneritate in amore ad Deum et denique 

concordia generosa et caritate erga proximos eminuit.
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Ille religiosus vocationem suam et donum supernaturale vehementer 

dilexit. Deo omnino se tradidit fideli in sui cotidiani muneris adimpletione 

et ministerii in proximos. Omnino oblitus sui, Venantius simplicitate omnia 

ad maiorem Dei gloriam et ad salutem fidelium traduxit. Maxime amor in 

Eucharistiam et in Sanctam Virginem fundavit et fulsit eius personalitatem 

et spiritualitatem. Caritas pastoralis in eo eminentissima fuit et ipse eam 

firmitudine et constanti generositate exercuit.

Cum in Kalwaria Pacławska suo officio institutoris vacaret, valetudine 

non redintegrabatur, die 31 mensis Martii anno 1921 sororem mortem se-

rene recepit.

Fama sanctitatis perdurante, ab anno 1950 ad annum 1951 iuxta Curiam 

ecclesiasticam Premisliensem Latinorum Processus Ordinarius celebratus 

est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per 

Decretum diei 14 mensis Iunii anno 1991 est approbata. Exarata Positione, 

disceptatum est an Servus Dei virtutes heroicum in gradum excoluisset. 

Positivo cum exitu die 30 mensis Aprilis anno 2013 Congressus Peculiaris 

Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Or-

dinaria in Sessione congregati die 5 mensis Aprilis anno 2016, me Angelo 

Cardinale Amato praesidente, agnoverunt Servum Dei virtutes theologales, 

cardinales et adnexas heroicum in modum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ve-

nantii Katarzyniec (in saeculo: Iosephi), Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum 

Minorum Conventualium, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Aprilis a.D. 2016.

Angelus Card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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NEAPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Consilii a Spiritu Sancto 
(in saeculo: Aemiliae Paschalinae Addatis) Fundatricis Congregationis Sororum 
Servarum Mariae Perdolentis (1845-1900)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Adiutor meus es tu, ne me reicias neque derelinquas me, Deus salutis 

meae. Quoniam pater meus et mater mea dereliquerunt me; Dominus autem 

assumpsit me » (Ps 27, 9-10).

Serva Dei Maria Consilii a Spiritu Sancto (in saeculo: Aemilia Paschalina 

Addatis) singulari participatione antiqui Israelis psalmistae verba sua in 

vita traduxit, etsi parentibus aegre orbata, in Domino hospitium et amorem 

invenit, evadens, vice sua, benevola mater omnibus parvulis et derelictis.

Neapoli Serva Dei die 5 mensis Ianuarii anno 1845 orta est. Parentes 

morti occumbentes, eam agentem fere quartum annum aetatis reliquerunt. 

Iuxta varios proximos familiae recepta fuit, sed nec amorem in eam nec 

certum munus ad eam instituendam et educandam serio assumi potuit.

Haec praecipua affectus carentia Servae Dei indolem denotavit, verecun-

diam et animi lenitatem in ea acuens; nec scholam frequentare nec studia 

regulariter attendere potuit, tamen peritissima in operibus artis sutoriae 

et plumariae videbatur.

Iam a pueritia vehementem propensionem ad egenos et derelictos suc-

currendos ostendit, figens omnem operam suam ad utilitatem afflictorum. 

Cura puellularum parentibus orbatarum et iuvenum derelictarum eius ca-

ritatis spiritus praecipuus ambitus fuit.

Discernens suum vocationis propositum, Aemilia, quae singularia mys-

tica experientia cognovit, in quaedam monasteria, suorum moderatorum 

consilio, ingressa est, tamen ambitus contemplativus suae vocationi magis 

activae consentaneus non videbatur.

Anno 1870 Tertio Ordini Sancti Francisci de Sororibus Alcantarinis ad-

haesit et duo post annos nomen Mariae Consilii a Spiritu Sancto sumpsit. 

Sub signo Providentiae puellularum parentibus orbatarum globulum sollicite 

curare incepit, sed haec prima experientia ob impendia desiit.

Serva Dei, oeconomica ratione et amicitia moderatoris sui sacerdotis Ga-

brielis Rinonapoli cum Excellentissimo Domino Raphaële Ammirante novo 
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Episcopo Nucerino Paganorum-Sarnensi (1871-1881), Neapolim reliquit et 

una cum tribus amicis ad exiguum pagum vulgo dictum Cossola Nuceriae 

Alfaternae, in proxima Salernitano litori terra, migravit.

Die 13 mensis Iulii anno 1872 fundavit novam religiosam familiam dictam 

« Eremitanarum Saletensium », quae post aliquos annos Ordini Servorum 

Mariae aggregata est, nomen « Sororum Servarum Mariae Perdolentis » ac-

cipiens. Anno 1876 Serva Dei Tertii Ordinis Sancti Francisci de Sororibus 

Alcantarinis professionem emisit et anno 1877 decretum omnia Tertii Ordinis 

Sancti Petri de Alcantara privilegia largiens obtinuit.

Sorores operam educatoriam et assistentialem ad puellas omnino insti-

tuerunt, praebentes humanam et spiritualem hospitalitatem easque ad vitam 

disponentes. Opera valde increbuit et novas domus fundare variis in locis 

necessarium fuit. Decem post annos prima communitas e pago Cossola ad 

Portam Romanam Nuceriae Superioris sedem mutavit.

Annorum in decursu Serva Dei duas operas conscripsit, scilicet Amor 

et Crux atque Iesus et Evangelium, sed etiam quoddam Diarium et lucuple-

tissimum Epistolarium. Istis scriptis natura spiritualis Servae Dei omnino 

et clare intellegitur.

Eius particulari in itinere invenitur firma et filialis adhaesio ad Eccle-

siam, ardens amor in Iesum sub sacramentalibus speciebus delitescentem, 

tenera devotio in Virginem Perdolentem et Boni Consilii, commendatio sui 

in Divinam Providentiam et constans perceptio Sancti Spiritus. Eius vita 

apostolatus istis in spiritualibus fundamentis exstruebatur. Hoc modo illa in 

fragilioribus et egenioribus hominibus Domini vultum dolentem agnoscere 

potuit.

Iam a pueritia, familiaribus vicissitudinibus, derelictionem et solitudinem 

cognovit, sed recusans sterili in segregatione se recondere, maluit autem 

in hac propria experientia vitae apostolatum fundare. Natura verecunda et 

profunda propensione ad asceticam et mysticam vitam, orationem adhibuit, 

ad se confirmandam in angustiis et ad se muniendam contra adversa. Vir-

ginem Perdolentem uti matrem et inspiratricem vitae suae et operositatis 

elegit. Difficultates et tribulationes sustinendo magis Dei voluntatem erga 

se comprehensit, quam augescenti fide secundavit.

Quodam tempore carcinomate sinistra in mamilla adfecta, septem per 

annos dolores exaugescentes heroica fortitudine sustinuit. Die 11 mensis 

Ianuarii anno 1900 Neapoli mortali e vita migravit. Extraordinaria populi 
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participatio eius in exsequiis fuit singularis manifestatio famae sanctita-

tis. Die 28 mensis Octobris anno 1995 eius corpus e Nuceria Superiori 

ad sacellum ei dicatum iuxta Domum Maiorem Sororum Servarum Mariae 

Perdolentis translatum est.

Fama sanctitatis, a die 7 mensis Maii anno 1902 ad diem 28 mensis 

Novembris anno 1908 iuxta Curiam Neapolitanam celebratus est Processus 

Informativus, cui accessit Inquisitio dioecesana, quorum omnium iuridica 

validitas per Decretum diei 12 mensis Martii anno 2004 ab hac Congre-

gatione de Causis Sanctorum approbata est. Exarata Positione, secundum 

normas disceptatum est an Serva Dei virtutes heroum in modum exercuisset. 

Positivo cum exitu, die 3 mensis Februarii anno 2015 Peculiaris Congressus 

Theologorum actus est. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria 

diei 19 mensis Aprilis anno 2016, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato 

praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque 

adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei 

Mariae Consilii a Spiritu Sancto (in saeculo: Aemiliae Paschalinae Addatis), 

Fundatricis Congregationis Sororum Servarum Mariae Perdolentis, in casu 

et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Aprilis a.D. 2016.

Angelus Card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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LIBURNENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Baptistae Quilici Sacerdotis 

Dioecesani Fundatoris Congregationis Filiarum a Crucifixo (1791-1844)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Si fuerint alicui centum oves, et erraverit una ex eis, nonne relinquet 

nonaginta novem in montibus et vadit quaerere eam, quae erravit? [...] Sic 

non est voluntas ante Patrem meum, qui in caelis est, ut pereat unus de 

pusillis istis » (Mt 18, 12-14).

Haec evangelica verba Servum Dei Ioannem Baptistam Quilici, ut con-

tinua relatione cum Iesu Redemptore, unico vitae ac sacerdotalis ministerii 

exemplo, caritatis fines suae magis magisque proferret, sane excitavit. Red- 

emptiva ipsa sollicitudo, alta Crucis mysterii contemplatione, gradus illius 

direxit optionesque inspiravit.

Servus Dei die 26 mensis Aprilis anno 1791 Liburni humili genere est 

ortus. A parentibus christiane educatus, Barnabitarum collegium necnon 

Dominicanorum ecclesiam a puero frequentavit atque, undevicesimo ineunte 

saeculo, in eadem nativa civitate, bellis napoleonicis vastata ac pauperata, 

nimirum crevit. Ex suorum miseriae concivium contactu Deique Verbi aus-

cultatione vocationem ad vitam consecratam maturavit atque ad Fratres 

Praedicatores initio accessit, sed anno 1811, ob illius religiosae familiae 

suppressionem, flagitavit ut in saecularem clerum ingrederetur. Seminario 

dioecesano clauso, apud Barnabitarum Scholam Theologicam, dum in domo 

sua vivebat, iter formativum percurrit. Die 13 mensis Aprilis anno 1816, 

Sabato Sancto, ordinationem sacerdotalem recepit.

Viginti circiter annos fuit vicarius paroecialis ecclesiae urbanae S. Se-

bastiani atque ab anno 1835 usque ad mortem curio novae Ss. Petri et Pauli 

paroeciae. Presbyterale ministerium esse sacerdotii Christi continuationem 

conscius, semper se vocari sentiit, misericordiae reconciliationisque instru-

mentum factum, ut ardentem dominicam caritatem exciperet. Apostolica 

cum alacritate pastoralia munera obiit, evangelizationi in modis, locis in-

solitisque quoque horis, ut omnes assequeretur, sese tradens, animos mo-

vens et conversiones operans. Reconciliationis ministerium, quod explevit 

longas horas in confessionali degens, Verbi nuntiandi et Eucharistiae panis 
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frangendi naturalis fuit exitus, ea mente ut Dei misericordia ac benignitas 

omnibus praeberentur.

Claris virtutibus humanis praeditus, temporibus satis turbidis ille credibi-

lis amoris Patris testis praesertim « in existentialibus suburbiis » exstitit. Iesu 

Redemptoris, amoris causa crucifixi, contemplatio ad quaerendos fratres, in 

quibus Christun agnoscebat, super urbis vias eum duxit. Servus Dei pater 

orphanorum custosque tum puerorum tum adulescentium, qui in derelic-

tione et ignorantia vivebant, est factus necnon capitis quoque periculum, 

ut iuvenibus meretricio deditis liberationem ac dignitatem redderet, adivit. 

Humanam spiritualemque illorum qui carcere detinebantur causam suscepit; 

pro indigentibus, infirmis familiisque, quibus obviam in vicis pauperioribus 

et famosioribus fiebat, est enixus; his « dulcis omnium semper pater », sicut 

iisdem a multis appellabatur, ianuas iisdem, qui in Dei filiorum dignitate 

crescerent, aperiens, spei novaeque vitae signum evasit.

Inter annos 1828 et 1835, Providentiae necnon Magni Ducis Familiae ac 

magnanimorum Liburnensium auxilio confidens, Institutum Caritatis a S. 

Maria Magdalena pro custodiendis iuvenibus mulieribus conversis et puel-

lis periclitantibus difficultates adversasque res incredibiles aedificavit. Ut 

mundo muliebri hospitalitem, educationem novasque vitae opportunitates 

praeberet, ephebea, scholas et officina aperuit. Anno 1840 una cum iuveni-

bus magistris, quae institutoriae eiusdem missionis erant pridem participes, 

Congregationem Filiarum a Crucifixo condidit. Quarum formationem cura-

vit et charisma delineavit: Iesu Redemptoris amorem perpetuo ostendere, 

parvulis vita vulneratis deserviendo.

Servi Dei spiritualitas Crucis mystica pependit: Crucifixi amor eum indu-

xit ad Creatoris vestigium in quoque homine perscrutandum. De Sanctissimi 

Sacramenti adoratione contemplationeque Iesu Crucifixi, quem in longiore 

oratione nocturna et in fratribus inveniebat, roborem ac spem depromebat. 

Spiritualitas marialis, quam ille vixit et Dei populo transmisit, integra fidei 

vitae erat pars in Redemptivi Amoris mysterio. Quo sub lumine Mariam vidit 

praesentem tamquam humanae cooperatricem salutis gratiaeque mediatri-

cem. Pro fratrum dilectione iustitiae quaesitio ad illimitatum apostolatum, 

qui dissensiones et calumnias illi attulit, eundem perduxit. Servus Dei ullum 

periculum numquam recusavit, sed perseverans fuit, patiens et in sententiis 

suis firmus usque ad mortem, in magis magisque plena adhaesione cum 

Iesu Pastore Bono vitam terens.
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Liburni die 10 mensis Iunii anno 1844, in Corporis Domini sollemnita-

te, urbi et Ecclesiae clari testimonii evangelici memoriam relinquens, ad 

Deum abiit.

Ob hanc sanctitatis famam, qua Servus Dei in vita et post mortem 

continenter floruit, a die 17 mensis Iunii anno 1994 ad diem 20 mensis 

Iunii anno 1998 apud Curiam Episcopalem Liburnensem est instructa dioe-

cesana Inquisitio, cuius validitas iuridica Decreto die 12 mensis Novembris 

anno 1999 ab hac Congregatione de Causis Sanctorum agnita est. Positione 

confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more he-

roum virtutes christianas exercuisset. Die 10 mensis Decembris anno 2013 

Sessio Consultorum Historicorum est facta. Die 20 mensis Octobris anno 

2015 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu 

locum habuit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 1 

mensis Martii anno 2016, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, 

professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in 

modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ioannis 

Baptistae Quilici, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Congregationis Filia-

rum a Crucifixo, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Martii a.D. 2016.

Angelus Card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CORDUBENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Nivalis Sanchez Fernandez (in 
religione: Mariae Nivalis a Sacra Familia) Religiosae professae Filiarum Mariae 
Scholarum Piarum (1900-1978)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Laetitia et amor erga bonum Deum nostrum perfundit me. Quanto 

amore et studio sibi illum nos elegit! ».

Sententia haec, quam Serva Dei Maria Nivalis Sanchez Fernandez saepe 

dictitabat, eius naturam spiritualem bene et plene describit, quae vehemens 

gaudiosa et in gratia scienter radicata evasit.

Serva Dei die 2 mensis Maii anno 1900 in pago Villanueva de Cordoba 

in Hispania, non longe ab illa inclita urbe Vandaliciae, nata est. Quinta 

septem fratrum fuit, in familia bene constituta latifondiorum dominorum, 

a quibus humanis litteris et christiana doctrina recte instituta est. Postea 

privatum collegium suo a patre fundatum frequentavit. Humanitatis studia 

explevit iuxta Cordubense Collegium Sanctae Victoriae, quod a Sororibus 

Scholarum Piarum vulgo Scolopiae regebatur.

Illis in annis, duo casus eius in animo maxime gravati sunt: primus 

repentina patris mors, quae comprehensibiliter familiam perturbavit, alter 

clara intellectio suae vocationis ad vitam omnino consecratam. Voluit ergo 

ingredi in Congregationem Sororum Scholarum Piarum. Matris eius desi-

derio, duos amplius annos in familia commorata est, domesticis in rebus 

generose cooperans semperque in animo propositum vocationis custodiens. 

Anno 1920 in conventum ingressa est, nomini suo dictionem « Sacratae 

Familiae » addit et duos post annos novitiatus temporariam professionem 

emisit, cui die 12 mensis Septembris anno 1925 perpetua accessit. Servam 

Dei superiores varias in domus Instituti miserunt ut alumnas subsidiaret 

et linearis picturam doceret. Interdum in Hispania cruentissimum civile 

bellum inter annos 1936 et 1939 flagravit, quod terribilis persecutio contra 

Ecclesiam praevenit et successit. Serva Dei vexationem pati non est coacta, 

tamen collegium Cordubense militum valetudinarium factum est. Iuvenis so-

ror una cum suis sororibus in infirmorum ministerium dedita fuit, omnibus 

magnae bonitatis et famulatus spiritus memoriam reliquit.

Bello absoluto, facta est magistra novitiarum et in sedem pagi Caraban-
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chel transmigravit. Etiam hoc novo munere soror Maria Nivalis generose 

studuit ut iuvenibus exemplum consecratae vitae, maxime in illo tempore, 

dum adhuc materiales et morales recenti belli necessitates gravant, prebe-

ret. Anno 1955 officium illud amisit et ad collegiorum multorum activita-

tes participavit et antistita communitatis urbis Puy facta est. Paulo post 

Matritum se transferre debuit, quia eius valetudo sollicitudines complures 

attulit. Medicae inquisitiones enim cancrum osseum invenerunt. Hunc casum 

evertitorem illa sustinuit et summa fide et magna animi vi etiam contulit.

Concilii annis et sequentibus Serva Dei curavit ut Congregatio tempori 

suo adaequaretur.

Omnibus istis rebus Serva Dei eximium testimonium peribuit absolutae 

consecrationis Domino, in profundissimae vitae interioris itinere, quae ta-

men de proximorum necessitatibus semper fuit sollicita. Mulier fuit aequa-

bilis et animosa, gratiae actioni semper fuit inclinis, Maria Nivalis de eu-

charistico fonte magnam spem exhausit, quem maxime rebus in adversis 

ostendit suae vitae et sui ministerii in alumnas, quas materno amore semper 

dilexit. Cursus eius, inceptus et nutricatus in familiari institutione, explicit 

alacri et generosa promptitudine erga alios, quae maxime eam exemplum 

cotidianae heroicitatis fecit. Magna fuit eius simplicitas, singularis patientia 

in ineluctabilibus difficultatibus et insignis capacitas propagandi laetitiam 

et tranquillitatem in proximos.

« Praeterita ne recogitato et nova semper inchoato »: haec erat eius sen-

tentia, veram et fundatam spem manifestans. Moderatrix novitiatus sororum 

studuit ut fidelitas innovaretur. Absolutus amor in Deum et sincera caritas 

in proximum totam vitam eius denotaverunt. Serva Dei filialem cultum erga 

Virginem Mariam exercuit, quae exemplum absolutae deditionis in Dominum 

et iucunditatem in omnes fuit.

Morbus mense Februarii anno 1978 ut cancer coli denuo se exibuit et 

quamvis chirurgica sectio adhiberetur, tamen post extraordinarios dolores 

in corpore et in animo, die 1 mensis Maii anno 1978, Serva Dei mortali e 

vita pie migravit.

Perdurante fama sanctitatis, a die 20 mensis Februarii anno 1992 ad 

diem 10 mensis Ianuarii anno 1994 iuxta Curiam Cordubensem Inquisitio 

dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas, per Decretum diei 25 

mensis Novembris anno 1994, ab hac Congregatione de Causis Sanctorum 

est approbata. Exarata Positione, disceptatum est secundum suetas normas 

	 Congregatio  de  Causis  Sanctorum	 453

an Serva Dei virtutes heroum in gradum exercuisset. Die 18 mensis Novem-

bris anno 2014, positivo cum exitu, Peculiaris Consultorum Theologorum 

Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione 

die 23 mensis Februarii anno 2016 congregati, me Angelo Cardinale Amato 

praesidente, Servam Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroum 

in modum exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei 

Mariae Nivalis Sanchez Fernandez (in religione: Mariae Nivalis a Sacra 

Familia), Religiosae Professae Filiarum Mariae Scholarum Piarum, in casu 

et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Martii a.D. 2016.

Angelus Card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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OVETENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Ianuarii Fueyo Castañon 
Sacerdotis Dioecesani et III Sociorum Christifidelium Laicorum († 1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Introeat in conspectu tuo gemitus compeditorum; secundum magnitu-

dinem brachii tui superstites relinque filios mortis » (Ps 79, 11).

Iesu Paschali in mysterio etiam terribilis inhumanaque mors significa-

tionem suam et virtutem invenit. Haec fuit fides, qua Servi Dei Martyres 

Ovetenses fulserunt: Dominus gemitum eorum audivit, servans eos in fide, 

cladem eorundem in coronam gloriae mutavit. Historia eorum martyrii acci-

dit cum tertio in decennio XX saeculi Hispania magno in discrimine esset.

Die 14 mensis Aprilis anno 1931, rege Alfonso XIII exsule, secundum 

bellum Hispanicum incepit, vix uno mense postquam res publica renuntiata 

est, proposita et cogitationes contra Ecclesiam et contra christianos gravi-

ter invalescere inceperunt, una cum frequentibus actionibus violentiae erga 

religiosos et laicos, qui de rebus publicis et politicis omnino alieni erant.

Ab anno 1936, post victoriam Frontis Popularis, quae a sectatoribus 

socialismi, communismi et anarchiae constabat, et post belli civilis initium, 

violentiae et persecutio contra religionem perpetrabantur et multissimae 

ecclesiae dirutae sunt ac multa milia hominum interfecti sunt. Hoc locorum 

ambitu et politico habitu illud tempus denotabatur, ex quo plurimae adgres-

siones, profanationes, minae, violentiae et excidia evenerunt. In numero 

multorum fidei martyrum, qui sanguinem suum efuderunt illo in crudeli 

casu, referendi sunt isti Servi Dei, qui Ovetensis dioecesis in finibus morte 

occubuerunt.

Eorum ordinis caput fuit sacerdos Ianuarius Fueyo Castañón, qui Li-

nariae anno 1864 natus erat et anno 1887 presbyteratus ordinem suscepit 

et qui parochus pagi vulgo dicti Nembra erat cum martyrium passus est.

Eiusdem paroeciae fuerunt etiam Servi Dei Secundus Alonso González 

et Isidorus Fernández Cordero, uterque laicus et coniugatus et Antonius 

González Alonso, qui autem Ordinis Praedicatorum erat professus et qui, 

salutis causa votis exemptus, in pago Moreda degebat.

Ianuarius Fueyo Castañón, summa vita interiori, singularem cultum erga 

Eucharistiam maxime exercens, sollertissimus pastorali in officio evasit et 
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nocturnam praecipue adorationem fovit. Etiam alii Servi Dei summa fide 

praestabant et verax christianae vitae testimonium tam in familiae ambitu 

quam eorum officiis praebebant.

Cum politicae condiciones ingravescerent, Reverendus Dominus Ianua-

rius, qui a militibus Frontis Popularis iam observabatur, mense Augusto anno 

1936 pagum Nembra reliquit et iuxta fratrem suum sacerdotem in pagum 

Moreda perfugit. Hic autem agnoscebatur et statim in carcerem deductus 

est, quamquam soror pecunia corrumpere custodes temptabat, Servus Dei 

in pagum Nembra reductus est.

Etiam Secundus Alonso González confugere temptavit, ut tutus esset, 

sed iam praecedenti mense Iulio deprehensus est. Servus Dei praeerat Con-

sociationi pro Adoratione nocturna et syndicatui Catholicorum Minatorum: 

hac re, persecutores eum valde appetebant. In eum enim immodico odio 

carnifices saevierunt, quem milites equitantes post se ligatum in manibus 

et pedibus usque ad Nembra pertraxerunt, hic iterum iterumque ceciderunt 

et omni modo humiliaverunt, denique damnaverunt ad opus.

Isidorus Fernández Cordero, in eodem pago, sua in domu deprehensus 

est. Remissus in pagum Murias iuxta parentes suos confugit, hic rursus 

deprehensus est et ad eandem sortem eius amici secundi Alonso González 

milites eum destinaverunt. Die 21 mensis Augusti tres Servi Dei, deducti 

in ecclesiam, interfecti sunt.

Idem casus evenit Antonio González Alonso, qui post saevissimis vexa-

tionibus die 11 mensis Septembris iuxta locum dictum Alto de Santo Emi-

liano occisus est.

Servi Dei imparati ad martyrium non accesserunt. Enim vehementi spi-

ritualitate probati, humiles, fideles, zelantes et caritate pleni erant.

Coram persecutoribus serene et firme steterunt et offensas crudelio-

resque hostilitates placide sustinuerunt. Sancta audacia, eorum in cordibus 

a Paraclito infusa, inter indicibiles dolores fidem noluerunt obiurare nec 

sacras res profanare et ad cruentam finem se dederunt iisdem misericordiae 

affectibus « quibus et in Christo Iesu » (Phil 2, 5).

Fama martyrii Servorum Dei in communitate Ecclesiae increbuit, qua re 

a die 15 mensis Iulii anno 1997 ad diem 12 mensis Septembris anno 2000 

iuxta Curiam Ovetensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica 

validitas per Decretum diei 26 mensis Aprilis anno 2002 ab hac Congrega-

tione de Causis Sanctorum est approbata. Exarata demum Positione, die 30 
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mensis Aprilis anno 2015 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus 

habitus est, positivo cum exitu. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in 

Sessione diei 12 mensis Ianuarii anno 2016 congregati, me Angelo Card. 

Amato praesidente, agnoverunt supradictos Servos Dei interfectos esse ob 

fidem in Christum et in Ecclesiam.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, cer-

tior factus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congregationis de Causis 

Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de 

martyrio eiusque causa Servorum Dei Ianuarii Fueyo Castañón, Sacerdotis 

Dioecesani, et III Sociorum, Christifidelium Laicorum, in casu et ad effectum 

de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Ianuarii a.D. 2016.

Angelus Card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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HERBIPOLENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Ven. Servi Dei Engelmari Unzeitig (in 
saeculo: Huberti) Sacerdotis Professi Congregationis Missionariorum de Marian-
nhill (1911-1945)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Quis nos separabit a caritate Christi? Tribulatio an angustia an per-

secutio an fames an nuditas an periculum an gladius? Sicut scriptum est: 

“Propter te mortificamur tota die, aestimati sumus ut oves occisionis”. Sed 

in his omnibus supervincimus propter eum, qui dilexit nos » (Rm 8, 35-37).

Pauli Apostoli fervida professio revocatur in humanis, christianis sacer-

dotalibusque eventibus Servi Dei Engelmari Unzeitig, qui brevi in vitae cursu 

vividum testimonium summae adhaesionis Domino et generosi ministerii 

erga fratres praebuit.

Servus Dei natus est die 1 mensis Martii anno 1911 in vico d. Grei-

fendorf, in regione Schoenhengst, Orientali in Moravia, illa in aetate, sub 

ditione Imperii Austriae et Hungariae et in ecclesia parochiali illius loci 

baptizatus est.

Eius familia vehementer catholica et locus originis pristino christiano 

more demandaverunt, una cum forti institutione religiosa et consuetudine